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Dynamostol - InCharge

En stilren og æstetisk serie af ergonomiske arbejdsstole, designet af Nanna Ditzel i 1993. 
Filosofien bag Nanna Ditzels design bygger på et princip om, at være aktiv og styrke kroppen gennem en 
naturlig balance selv om man sidder ned.
Stolen giver dig kontrol over dagens skiftende arbejdspositioner.

Sædet der er udviklet med udgangspunkt i menneskets anatomi, er formet efter et bækken, for at give 
dig den optimale siddestilling. Formen opfordrer til, at du får en naturlig s-kurve i din rygsøjle, og ikke 
falder sammen i ryggen som det ofte sker på en konventionel stol.

På InCharge stolen kan du bevæge benene frit, de bliver ikke presset fra hinanden i en unaturlig vinkel, 
som på mange andre sadelstole.

Højdereguleringen sørger for, at du altid har mulighed for, at sidde i den højde der giver dig den bedste 
arbejdsposition.

Forhøjningen fortil forhindrer dig i at glide ned af stolen, selvom du sidder højere end på en almindelig 
stol. 

Eftersom stolen ikke fylder specielt meget, støder man ikke ind i kabinetter, brikse eller kollegaer når 
man bevæger sig rundt med stolen som er udstyret med dejlige, letløbende hjul.
 
InCharge sædet er omkranset af en rund metalbøjle, en gribebøjle. Umiddelbart kunne man tro, at det er 
et ryglæn, men det er det ikke. Det er meningen, at du skal gribe fat i bøjlen, når du skal flytte stolen, eller 
når du vil sætte dig på stolen, der er det nemt at tage fat i bøjlen og retningsindstille sædet.

Når du sidder på stolen, skal der være en åben vinkel i dit hofteled, og du skal kunne nå jorden med flad 
fod. Det er en god idé at ændre lidt på højden af stolen i løbet af dagen, da det giver variation i din sidde-
stilling, den trinløse gaspatron gør det nemt for dig at variere sædehøjden.
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Varenummer Beskrivelse Sædehøjde

505501 Dynamostol InCharge m/bøjle, LOW 42-58 cm

505502 Dynamostol InCharge m/bøjle, MEDIUM 48-68 cm

505503 Dynamostol InCharge m/bøjle, HIGH 55-80 cm

505504 Dynamostol InCharge m/bøjle, LOW - m/FLEX-funktion 42-58 cm

505505 Dynamostol InCharge m/bøjle, MEDIUM - m/FLEX-funktion 48-68 cm

505506 Dynamostol InCharge m/bøjle, HIGH - m/FLEX-funktion 55-80 cm

505507 Dynamostol InCharge m/bøjle, MEDIUM - fodbetjent 48-68 cm

505508 Dynamostol InCharge m/bøjle, HIGH - fodbetjent 55-80 cm

505509 Dynamostol InCharge m/bøjle, MEDIUM - fodbetjent - FLEX-funktion 48-68 cm

505510 Dynamostol InCharge m/bøjle, HIGH - fodbetjent - m/FLEX-funktion 55-80 cm

Dynamostol - InCharge

Ekstra funktioner til din InCharge stol:

InCharge med flex i sædet
Ønsker du at styrke din krop yderligerer, kan du vælge at sidde på en InCharge Flex, som er udviklet
i samarbejde med den Hollandske Fysioterapeut Wim Don.
Flex betyder at sædet er bevægeligt - kan flekse 11° i alle retninger.
Når du sidder på stolen, har du lidt den samme fornemmelse, som når du sidder på en Pilates bold,
sædet følger dine bevægelser og du opnår en maksimal aktivitet og støtte i den siddende stilling.
Sædet kan ikke fastlåses.

InCharge med fodbetjening
Arbejder du i sundhedssektoren, hvor dit arbejde kræver at der skal være sterilt, som eksempelvis
kirurgi, operation eller andet i denne kategori, anbefaler vi, at du vælger en fodbetjent stol, hvor du
kan højderegulere stolen med foden. Således kan du selv ved lange behandlinger sidde dynamisk
og regulere højden når det passer dig, uden at blive u-steril eller ulejlige en kollega.

Fås i tre forskellige siddehøjder:
Low: 42-58 cm
Medium: 48-68 cm
High: 55-80 cm
 
Fås i flere farver og betræk, bl.a. uld, kunstskind, mikrofiber og læder - Kontakt os gerne for yderligere 
information.

Mange andre sadelstole er formet som en hestesadel. Når du sidder på en hest, roterer dine ben ud og du får en opret ryg, hvilket er godt, men ofte over-
strækker du ryggen, hvilket ikke er godt. Desuden udadroterer dine hofter, og det vil på sigt give dig smerter i hofteskålen. Du vil også opleve, at dine ben 
er mere låste, hvorfor du ikke har den samme bevægelsesfrihed.


